
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа 

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский  

Самарской области 

 

 

Приказ 

от 02.09.2024 г. № 41/12-од 
 

         О создании школьного хора 

В целях выявления и поддержки талантливых детей, активизации творческого 

потенциала учащихся, совершенствования организации культурно-досуговой 

деятельности с детьми, расширения общего кругозора и повышения 

культурного уровня участников образовательных отношений, в соответствии 

с поручениями Губернатора Самарской области и министра образования СО и 

планом работы на 2024-2025 учебный год, приказываю: 

1. Создать школьный хор «Капельки»  на базе ГБОУ ООШ пос. 

Шумовский. 

2. Назначить руководителем школьного хора   Власову Светлану Юрьевну, 

учителя начальных классов. 

3. Власовой С.Ю. организовать работу школьного хора в соответствии с 

Положением о школьном хоре. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                         Волкова Т.Н. 

С приказом ознакомлена: 

 


